2016 年 1月 18 日

各 位

人事異動に関するお知らせ

株式会社アサツー ディ・ケイは下記の通り人事異動を行いますので、お知らせします。

記

2016 年 1月 1日付 遡り

メディア＆データインサイトセクターデジタル＆データインサイトセンターデジタルビジネス本部

第 1デジタルプランニング局長 清家直裕

（現：メディア＆データインサイトセクターデジタル＆データインサイトセンターデジタルビジネス本

部第 1デジタルプランニング局）

以上

会社名

代表者名 代表取締役社長 植野 伸一

 （東証第一部 コード番号：9747）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 中島 香

 Tel 03-6830-3855